ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

  Maringá - Pr,  sexta-feira, 25 de outubro de 2013                                   Ano I                                      Edição nº 25

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 047/2012

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP
Contratada: Comércio de Combustíveis Bosque II LTDA.
Objeto: Contratação de Serviços de Abastecimento de
Combustível Óleo Diesel Aditivado, trocas de filtros de ar,
filtros de óleo, filtro separador de água, filtro de combustível,
óleo lubrificante e lavagem completa de 02 (Dois) Micro Ônibus
VW/Masca Granmini M, Ano 2009, Placas ARM 6499 e ARM 6501
Fundamento Legal: Artigo 57, c/c art. 65, inciso II da Lei Federal nº
8.666/93, conforme parecer nº 015/2013-AJ.
Dotação Orçamentária: 01.001.10.302.0003.2006.3.3.90.30.01.03
Fonte: 32401
Prorrogação: 90 (noventa) dias, período compreendido entre
18/10/2013 a 15/01/2014.
Data da Assinatura: 17 de outubro de 2013.
Foro: Maringá – Paraná
Maringá, 17 de outubro de 2013.

ISMAEL IBRAIM FOUANI
PRESIDENTE

DECLARAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2013

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
SETENTRIÃO PARANAENSE - CISAMUSEP, através de sua
Comissão de Licitação, declara para os devidos fins que o Pregão
Presencial nº 24/2013 foi declarado FRACASSADO em virtude da
inexistência de participantes habilitados a participar do referido
certame. Razão pela qual o procedimento foi encaminhado a
Secretaria executiva para autorização de abertura de novo certame.
Maringá (PR), 25 de outubro de 2013.

LAÍS CRISTINE PILGER
PREGOEIRA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 49/2013

Consulta de Preços nº 73/2013
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense inscrita no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a
empresa JH – Inseminação Artificial em Animais LTDA inscrita no
CNPJ sob nº 85.494.086/0001-09.

Objeto: O presente Contrato tem por objeto o fornecimento de 190
litros de Nitrogênio Líquido ao custo unitário de R$ 6,50 (seis reais e
cinquenta centavos)  ultilizados para realização de procedimentos
cirúrgicos na área de Dermatologia no CISAMUSEP.
Dotação Orçamentária: nº
01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.04.00 Fonte: 02369.
Período: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 1.235,00 (hum mil duzentos e trinta e cinco reais).
Data da Assinatura: 24 de novembro de 2013.
Foro: Maringá – Paraná
Maringá, em 24 de outubro de 2013.

ISMAEL IBRAIM FOUANI
PRESIDENTE